11. Commentarius in carmen* antiquum de Algorismo seu Arithmetica: inc. ...multitudo recipit *fi^{lem}* est enim super 0. *n^o* sic scribitur et etiam proponend. 83-93.

*Portions of it intervene between the commentary: it is the same as No 1522, art. 1; but two sets of other verses occur before it, beginning respectively thus- *Est algorismi numerandi practica cuius* (vv. 7, f.83^a.) *Ultimur his Arabum pulcro bis quinque figuris.* (vv. 4, f.48^b.) The last words of the commentary are these (before the line- *Si sit continua progressio terminus*

- inpar, 92^b)- et excrescit novenarius qui est summa prioris numeri.* It ends thus- "Multiplicandorum de normis sufficiant hec. Explicit Algorismus."
12. Versus xiv. de mensuris longitudinis: inc. *Ordea grana quater digitum faciunt totidemque.* 93^b. Eleven verses on the same subject, and almost in the same words, are in the first page of the following article.
13. Tabula multiplicationis, et quadrationis et cubicationis numerorum usque ad *decem.* 93b.
14. "Practica Algorismi. *Quantitatem cognoscere nihil aliud est quam si proponatur certa quantitas magna.*" 94-6^b. Dex.- *Limax fuit ab hyrundine invitatus ad prandium infra leucam [etc.] qui faciunt annos C C.xivj. et dies CC.xx.*
15. "Anima artis transmutatorie RAYMUNDI [LULLII]. In nomine sancte transtatis. Cum multis diversisque modis super hoc regimine tractavimus, nunc ut veritatem illius breviter." f.97-8^b. Dee.- "pulciores naturalibus, et hoc tibi sufficit ad effectum. Finitur Anima artis transmutatorie V' Breviat."
16. LULLII quædam de tabulis suis; inc. *Conversio S. T. V. X. Y. Z. fit per sua media que convenient.* 98^b-9*, 99^b-100. ¶ "Et sic poteris cognoscere eli^a". Et sic est finis declaracionis principiorum minoris operis. Sequitur figura de S." But the space left is yet vacant: the second part begins overleaf thus, - *Post figuram sequitur declaratio;* and ends- "invenire poterit graciam. Explicit declaracio tabularum figure de S." The 3 next pages are vacant, and half of f.101 has been cut off.
17. JOHANNIS DE ASHENDEN* "Judicium magne conjunctionis Saturni et Jovis, anno 1345°. *Rogatus a quibusdam amicis meis ut de causa hujus generalis mortalitatis aliquid scriberem.* 102-4^b. Des.- "quod est venenosa interficiens a tota specie indisposito. Explicit." Sequuntur- Figuræ quantor astrologicæ super eclipsi lunari et tribus conjunctionibus, quæ eodem anno contingebant. 104^b.
18. "Phisica RAYMUNDI DE INSULA. *Quia scientia medicina est multum difficilis, eo quod sua principia sunt valde secreta.*" 105-113^b. In fine- "Et licet iste sit utilis per se, et tamen magis utilis cum libro quam fecimus de lumine sibi conjuncto. REYMUNDUS cum Magna Barba finivit librum istum medicine [astrologicæ] in Monte Pessulano, mense Decembr' anno Domini 1403."